MUNICIPIO   DE   PLANALTO
CNPJ Nº  76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100  – Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO                         -                     PARANÁ

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE ADMINISTRATIVO Nº
191/2013, EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2013, CELEBRADO ENTRE
O MUNICIPIO DE PLANALTO E ABCON ASSESSORIA BRASILEIRA DE
CONCURSOS LTDA.

 Aos sete dias do mês de outubro do ano de dois mil e treze o

MUNICIPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo seu Prefeito, Sr. MARLON

FERNANDO KUHN e ABCON ASSESSORIA BRASILEIRA DE CONCURSOS

LTDA., neste ato representada por sua representante legal, Srª. ELAINE TERESINHA

SENHEM, com fulcro no art. 65, I, alíneas “a” e “b”, da Lei 8.666/93, resolvem aditar o

contrato de administrativo nº 191/2013 (edital tomada de preços nº 009/2013), firmado

entre as partes em data de 02/10/2013, cujo objeto é a execução de concurso público

para preenchimento de vagas, para os cargos de provimento efetivo, com diversas

especialidades, para suprir as demandas em todo o âmbito do município, conforme

especificações e anexos Anexo III – Termo de Referência e no Anexo IV –Etapas que

Compõem o Processo, constantes do edital tomada de preços nº 009/2013, nos seguintes

termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Em razão de alterações quantitativas, fica acrescido ao Anexo

III – Termo de Referencia o Cargo de Psicólogo, constante do Cargo para

Preenchimento de Vagas em Concurso Público.

CLÁUSULA SEGUNDA: Em virtude da inclusão do Cargo de Psicólogo, fica acrescido

a Cláusula Terceira (dos preços) o valor de R$ 2.950,00 (dois mil e novecentos e

cinquenta reais), passando o objeto total contratado, no valor de R$ 18.750,00 (dezoito

mil e setecentos e cinquenta reais).

CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições

estipuladas no contrato original, e não alteradas por este instrumento.

 MUNICIPIO   DE   PLANALTO
CNPJ Nº  76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100  – Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO                         -                     PARANÁ

 E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-se

este instrumento em duas vias de igual teor e forma.

MARLON FERNANDO KUHN

Prefeito Municipal

ELAINE TERESINHA SENHEM
ABCON Assessoria Brasileira de Concursos Ltda.

Testemunhas:

_________________________   __________________________
OLDECIR CAMPOS    LUIZ CARLOS BONI
C.I./RG nº 6.045.397-7/PR    C.I./RG nº 3.895.670-1/PR